
Hana P. (Larynka) ID 295239 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 6:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující, vítám Vás ve svém bazárku. Podávám většinou věcičky po svých dětech, ale občas i nějaký ten kousek po dětech
mých kamarádek.

 Bohužel u mne z časových důvodů není možný osobní odběr.

 Věcičky, které mám na svých stránkách neměníme.

 Vždy se do popisu snažím napsat aktuální stav věci, nicméně se může stát, že něco přehlídnu, proto, pokud ode mne koupíte
jakoukoliv věc a bude s ní něco v nepořádku - kontaktujte mne - vše se dá řešit.

 Zásilky posílám vždy jako doporučené, ve výjimečných případech se dá domluvit odeslání na dobírku. Obyčejnou poštou po
špatných zkušenostech nezasílám. Výše poštovného se odvíjí od aktuálního ceníku České pošty. K poštovnému si
připočítávám balné, což činí max 5,-Kč (dle velikosti zásilky).

 Na poštu chodím 1x týdně. O odeslání balíčku Vás vždy budu informovat e-mailem, ve kterém Vám napíšu i podací číslo
zásilky.

 Přeji příjemné nakupování. H

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

